
ALEJANDRO  SANZ

1
2
3
4

ANA  BELEN

5
6

ANTONIO  FLORES

7
8

ANTONIO  VEGA

9

ARIELLE  DOMBASLE

10

ARMANDO  MANZANERO

11

ASTRUD  GILBERTO

12
13
14
15
16
17

AVENTURA

18

AZUCAR  MORZENO

19

BANDOLERO

20 Paris Latino

CAFE  QUIJANO

21 La Lola

CAMILO  SESTO

22

CECILIA

23

CHIQUETETE

24

COMPLICES

Corason Partio
Los Dos Cogidos De La Mano

Pisando Fuerte 
Vivendo Deprisa

El Hombre Del Piano ( Piono Man )
La Puerta De Alcalà

El coraje De Vivir
No Puedo Enamorarmi Di Ti

El Sitio De Mi Recreo

Amor Amor

Somos Novios

Agua De Beberl
Coecovado ( Quiet Nights Of Stars )

Desafinado
Manha De Carnaval

The Girl From Ipanema
The Girl From Ipanema Astrud Gilberto & Stan Get & Joao

Obsesion

Bandido

Vivir Asi Es Morir De Amor

Un Ramito De Violetas

Esta Cobardia



25

COUMBA  GAWLO

26

CRISTIAN  CASTRO

27
28
29
30
31
32 Veronica

DANNY   DANIEL

33

DANZA  INVISIBLE

34

DAVID  CIVERA

35

DUNCAN  DHU

36
37
38
39 Palabras Sin Nombre
40

EL  CHATO

41

EL  NORTE

42 Entre Tù Y Yo

ELLA  BAILA  SOLA

43

ELVIS  CRESPO

44

EMILIO  JOSE

45 Soledad

ENRIQUE  IGLESIAS

46
47

EROS  RAMAZZOTTI

48

FRANCICSCO  CESPEDES

Cuando Duermes

Pata - Pata

Agua Nueva
Amantes De Ocasion

Lo Mejor De Mi
Mi Vida Sin Tu Amor

Nunca Voy A Olvidarte

Por El Amor De Una Mujer

Sabor De Amor

Dile Que La Quiero

Cien Gaviotas 
Esos Ojos Negros

La Casa Azul

Una Calle De Paris

Que Bonita Eres

Cuando Los Sapos Bailen Flamenco

Bandida

Bailamos
Dimelo

La Cosa Màs Bella



49

GIPSY  KINGS

50
51

GLORIA  ESTEFAN

52
53
54
55
56 Mi Tierra
57 Mi Tierra ( Live ) Gloria Estefan & Marc Anthony
58
59

HOMBRES G,

60
61
62

IL  DIVO

63 Ave Maria
64
65
66
67

JAREBE  DE  PALO

68 De Vuelta Y Vuelta
69

JEANETTE

70 Porque Te Vas
71

JENNIFER  LOPEZ

72
73
74
75
76

JOAN  MANUEL  SERRAT

77
78
79
80
81
82
83 Penélope

JOAQUIN  SABINA

84 19 Dias Y 500 Noces
85

JOE  DASSIN

Dondé Esta La Vida

Bambolero
Volare

Ayer
Con Los Años Que Me Quedan

Me Odio ( Salsa Remix )
Me Voy

Oye Mi Canto
Oye Mi Canto ( Hot Remix )

Devuélveme A Mi Chica
Mi Siento Bien

Te Quiero

Hallelujah
Hasta Mi Final

Heroe
Hoy Que Ya No Estas Aqui

La Flaca

Solo Queda ( Frente A Frente )

Me Haces Falta
Que Hiciste

Quizas Quizas Quizas Jennifer Lopez & Andrea Bocelli
Si Ya Se Acabo
Una Noche Mas

Cada Loca Con Su Tema
El Nño Yuntero

La Mujer Que Yo Quiero
Le Ilamaban Manuel

Mediterràneo
Nanas De La Cebolla

Calle Melancolia



86 A Ti 
87

JOSE  JOSE

88 40 Y 20
89
90 Mi Vida
91
92

JOSE  LUIS  PERALES

93
94 Y Como Es El ?

JUANES

95
96
97
98
99

JULIO  IGLESIAS

100
101
102
103 Guantanamera
104
105
106 Manuela
107
108 Me Va Me Va
109
110
111
112
113

KETAMA

114
115

KID  CREOL & THE  COCONUTS

116

LA  DAMA  SE  ESCONDE

117

LA  GUARDIA

118

LA  OREJA  DE  VAN  GOGH

119  

LA  UNION 

120 Lobo Hombre En Paris
121 Mas Y Mas
122 Natalia

Si Tu No Estuviera

La Nave Del Olvido

Si Me Dijas Ahora
Vamos A Darnos Tiempo

Un Velero Ilamado Liberta

A Dios Lipido
La Camisa Negra

Me Enamora
Nada Valgo Sin Tu Amor

Odio Por Amor

Amor Amor
Besame Mucho

Com Han Pasado Los Años

La Vida Sigue Igual
Latino Medley

Me Olvide De Vivir

Ni Te Tengo Ni Te Olvido
Pobre Diablo
Que Ganaste

Quiero
Volver

Miènteme
No Estamos Lokos

Pepito Mi Corazon

Tierra De Los Sueños

Mil Calles Iievan Hacia Ti

Cuèntame Al Oido



123

LARA  FABIAN

124

LAURA  PAUSINI

125

LOONA

126
127 Latino Lover

LOS  DEL  RIOS

128 Macarena

LOS  PAYOS 

129 Maria Isabel

LOS  PECOS

130

LOS  REBELDES

131

LOS  SECRETOS

132

LUIS  MARIANO

133

LUIS  MIGUEL

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149 La Barca 
150
151
152
153
154 No Sé Tu
155
156
157
158
159

Vivie Al Este Del Eden

Quedate

Se Fue

Vamos A La Playa

Esperanzas

Bajo La Luz De La Luna

Déjame

Haurtxo Ttikia

Ahora Que Te Vas
Al Que Me Siga

Amor Amor Amor
Bésame Mucho

Como Duele
Contigo En La Distancia
Cuando Calienta El Sol

De Que Manera Te Olvido
Echame A Mi La Culpa
El Dia Que Me Quieras

El Reloj
Entregate

Hasta Que Vuelvas
Historia De Un Amor

Inolvidable

Mañana De Carnaval
Misterios Del Amor

Motivos
No Me Platiques Mas

Perfida
Que Seas Feliz

Sabor A Mi
Solamente Una Vez

Somos Novios



160

LUZ  CASAL

161
162
163
164
165
166 Pensa En Mi
167
168
169

MALU

170 A Tu Vera

MANA

171
172 El Rey Tiburon
173
174
175
176
177
178

MANDO  TENA

179

MANU  CHAO

180

MARC  ANTHONY

181
182
183 No Me Ames Marc Anthony & Jennifer Lopez
184
185
186

MECANO

187

MELODY  (   MELODIA RUIZ  GUTIERREZ  )

188

MIGUEL  BOSE

189
190
191
192

MIGUEL  RIOS

193
194 El Rio
195 Santa Lucia

Voy A Appagar La Luz ( Contigo Aprendi )

Entre Mis Recuerdos
Historia De Un Amor

Mi Confianza
Negra Sombra

No Me Importa Nada

Te Deje Marchar
Un Año De Amor

Y No Me Importa Nada

Bendita Tu Luz

En El Muelle De San Blas
Labios Compartidos

Manda Un Señal
Ojala Pudiera Borrarte

Rayando El Sol
Vivir Sin Aire

Sangre Espanola

Me Gusta Tù

Dimelo
El Cantante

Valio La Pena
Vivir Mi Vida

Y Hubo Alguien

Hijo De La Luna

Y Es Nño

Manos Vacias
Morir De Amor
Olvidame Tu

Si Tu No Vuelves

Bienvenidos



MIKEL  ERENTXUN

196

MOCEDADES

197
198
199

MONICA  NARANJO

200

NATHALIE  CARDONE

201

NAVAJITA  PLATEA

202

NEK

203

NINA  PASTORI

204

NINO  BRAVO

205
206 Libre
207
208

OLE - OLE

209
210 Penélope

PABLO  ABRAIRA

211

PABLO  MILANES

212 Yolanda

PALOMA  SAN  BASILO

213

PAULINA  RUBIO

214
215
216

PLACIDO  DOMINGO

217
218
219
220
221 Tequila Con Limon

Quién Se Acuerda De Ti ? 

Donde Estas Corazon
Eres Tu

Me Siento Seguro

Sobreviviré

Hasta Siempre

Noches De Bohemia

Laura No Esta

Tù Me Camelas

América América

Neolia
Un Beso Y Una Flor

Chica Ye - Ye

Gavilàn O Paloma

Every Time ( Cada Ves )

Ayudame
Me Gusta Tanto
Y Yo Sigo Aqui

Aquellos Ojos Verdes 
Déjà Que Salga La Luna

Quiereme Mucho
Si Nos Dejan



PRESUNTOS  IMPLICADOS

222 Alma De Blues
223
224

RAFAEL  MARTOS  SANCHEZ

225

RAPHAEL

226 En Carne Viva

RAUL

227

RICCHI  VALENS

228

RIGHEIERA

229
230

ROBERTO  CARLOS

231

RICIO  JUDARO

232
233
234
235

ROSANA

236
237

ROSARIO

238 La Estrella
239

ROXETTE

240

SALOME  DE  BAHIA

241
242

SANTA  ESMERALDA

243

SERGIO  DALMA

244
245
246

Mi Pequeño Tesoro
Nunca Es Para Siempre

Mi Gran Noche

Sueño Su Boca

La Bamba

No Tengo Dinero
Vamos A La Playa

El Gayo Que Esta Triste Y Azui

Como Una Ola
Muera El Amor

Señora
Si Amanece

El Talismàn
Lunas Rotas

Sabor, Sabor

I Must Have Been Love ( No Sé Si Es Amor )

Outro Lugar
Taj Mahal

Don' T Let Me Be Misunderstood

Bailar Pegados
Esa Chica Es Mia

Galilea



SHAKIRA

247
248 Objection
249
250
251
252 Tu

SILVIA  PADILLA

253 X Factor

THALIA

254

THE  SANDPIPERS

255 Guantanamera

TWO  MEN  SOUND

256 Charly Brown

UPA  DANCE

257

VICTOR  MANUEL

258
259
260

La Quiero A Morir

Ojos Asi
Suerte

Te Aviso Te Anuncio

Ponte El Cinturon

Menta Y Canela

Morenita

Adonde Iran Ios Besos
Nada Sabe Tan Dulce Como Su Boca

Solo Pienso In Ti
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