	ALEJANDRO SANZ
1	Corason Partio
3	Los Dos Cogidos De La Mano Pisando Fuerte
4	Vivendo Deprisa
	·
	ANA BELEN
5	El Hombre Del Piano ( Piono Man )
6	La Puerta De Alcalà
	ANTONIO FLORES
7	El coraje De Vivir
8	No Puedo Enamorarmi Di Ti
	ANTONIO VEGA
9	El Sitio De Mi Recreo
	ARIELLE DOMBASLE
10	Amor Amor
	ARMANDO MANZANERO
11	Somos Novios
	ACTRUD OU DERTO
	ASTRUD GILBERTO
12	Agua De Beberl
13 14	Coecovado ( Quiet Nights Of Stars )  Desafinado
15	Manha De Carnaval
16	The Girl From Ipanema
17	The Girl From Ipanema Astrud Gilberto & Stan Get & Joao
	AVENTURA
18	Obsesion
	AZUCAR MORZENO
19	Bandido
	BANDOLERO
20	Paris Latino
	CAFE QUIJANO
21	La Lola
	CAMILO SESTO
22	Vivir Asi Es Morir De Amor
	CECILIA
23	Un Ramito De Violetas
	CHIQUETETE
24	Esta Cobardia

COMPLICES

25	Cuando Duermes	
	COUMBA GAWLO	
26	Pata - Pata	
	CRISTIAN CASTRO	
27	Agua Nueva	
28	Amantes De Ocasion	
29	Lo Mejor De Mi	
30 31	Mi Vida Šin Tu Amor	
32	Nunca Voy A Olvidarte Veronica	
	DANNY DANIEL	
33	Por El Amor De Una Mujer	
	DANZA INVISIBLE	
34	Sabor De Amor	
	DAVID CIVERA	
35	Dile Que La Quiero	
	DUNCAN DHU	
	DONCAN DITO	
36	Cien Gaviotas	
37	Esos Ojos Negros	
38 39	La Casa Azul Palabras Sin Nombre	
40	Una Calle De Paris	
	EL CHATO	
41	Que Bonita Eres	
	EL NORTE	
42	Entre Tù Y Yo	
	ELLA BAILA SOLA	
43	Cuando Los Sapos Bailen Flamenco	
	ELVIS CRESPO	
44	Bandida	
	EMILIO JOSE	
45		
45	Soledad	
	ENRIQUE IGLESIAS	
46	Bailamos	
47	Dimelo	
	EROS RAMAZZOTTI	
48	La Cosa Màs Bella	
	FRANCICSCO CESPEDES	

49	Dondé Esta La Vida	
	GIPSY KINGS	
50	Bambolero	
51	Volare	
	GLORIA ESTEFAN	
52	Ayer	
53	Con Los Años Que Me Quedan	
54 55	Me Odio ( Salsa Remix )  Me Voy	
56	Mi Tierra	
57	Mi Tierra ( Live )	Gloria Estefan & Marc Anthony
58	Oye Mi Canto	<u> </u>
59	Oye Mi Canto ( Hot Remix )	
	HOMBRES G,	
60	Devuélveme A Mi Chica	
61	Mi Siento Bien	
62	Te Quiero	
	IL DIVO	
63	Ave Maria	
64	Hallelujah	
65 66	Hasta Mi Final Heroe	
67	Hoy Que Ya No Estas Aqui	
	•	
	JAREBE DE PALO	
68	De Vuelta Y Vuelta	
69	La Flaca	
	JEANETTE	
70 71	Porque Te Vas Solo Queda ( Frente A Frente )	
	Solo Queda (Trente A Frente )	
	JENNIFER LOPEZ	
72	Me Haces Falta	
73	Que Hiciste	
74	Quizas Quizas Quizas	Jennifer Lopez & Andrea Bocelli
75	Si Ya Se Acabo	
76	Una Noche Mas	
	JOAN MANUEL SERRAT	
77	Cada Loca Con Su Tema	
78	El Nño Yuntero	
79	La Mujer Que Yo Quiero	
80	Le llamaban Manuel	
81 82	Mediterràneo Nanas De La Cebolla	
83	Penélope	
	. 31101040	
	JOAQUIN SABINA	
84	19 Dias Y 500 Noces	
85	Calle Melancolia	
	JOE DASSIN	

0.0	A.T:
86	A Ti
87	Si Tu No Estuviera
	JOSE JOSE
88	40 Y 20
89	La Nave Del Olvido
90	Mi Vida
91	Si Me Dijas Ahora
92	Vamos A Darnos Tiempo
	JOSE LUIS PERALES
93	Un Velero Ilamado Liberta
94	Y Como Es El ?
	. 55.00 25 20 2
	JUANES
	JUANES
	. 5: 1: 1:
95	A Dios Lipido
96	La Camisa Negra
97	Me Enamora
98	Nada Valgo Sin Tu Amor
99	Odio Por Amor
	JULIO IGLESIAS
	OCCIO IOLLOIAO
400	Amor Amor
100	Amor Amor
101	Besame Mucho
102	Com Han Pasado Los Años
103	Guantanamera
104	La Vida Sigue Igual
105	Latino Medley
106	Manuela
107	Me Olvide De Vivir
108	Me Va Me Va
109	
	Ni Te Tengo Ni Te Olvido
110	Pobre Diablo
111	Que Ganaste
112	Quiero
113	Volver
	KETAMA
114	Miènteme
115	No Estamos Lokos
	140 Estamos Loros
	KID OBEOL & THE COCCUMITO
	KID CREOL & THE COCONUTS
116	Pepito Mi Corazon
	LA DAMA SE ESCONDE
117	Tierra De Los Sueños
	LA GUARDIA
	LA GOARDIA
440	Mil Calles lieven Heeie Ti
118	Mil Calles lievan Hacia Ti
	LA OREJA DE VAN GOGH
119	Cuèntame Al Oido
	LA UNION
120	Lobo Hombre En Paris
121	Mas Y Mas
122	Natalia

123	Vivie Al Este Del Eden
	LARA FABIAN
124	Quedate
	LAURA PAUSINI
125	Se Fue
123	
	LOONA
126 127	Vamos A La Playa Latino Lover
	LOS DEL RIOS
100	
128	Macarena
	LOS PAYOS
129	Maria Isabel
	LOS PECOS
130	Esperanzas
	LOS REBELDES
131	Bajo La Luz De La Luna
	LOS SECRETOS
132	Déjame
132	Déjame  LUIS MARIANO
132	
	LUIS MARIANO
133	LUIS MARIANO  Haurtxo Ttikia  LUIS MIGUEL  Ahora Que Te Vas
133 134 135	LUIS MARIANO  Haurtxo Ttikia  LUIS MIGUEL  Ahora Que Te Vas Al Que Me Siga
133 134 135 136	LUIS MARIANO  Haurtxo Ttikia  LUIS MIGUEL  Ahora Que Te Vas Al Que Me Siga Amor Amor Amor
133 134 135	LUIS MARIANO  Haurtxo Ttikia  LUIS MIGUEL  Ahora Que Te Vas Al Que Me Siga
133 134 135 136 137 138 139	LUIS MARIANO  Haurtxo Ttikia  LUIS MIGUEL  Ahora Que Te Vas Al Que Me Siga Amor Amor Amor Bésame Mucho Como Duele Contigo En La Distancia
133 134 135 136 137 138 139 140	LUIS MARIANO  Haurtxo Ttikia  LUIS MIGUEL  Ahora Que Te Vas Al Que Me Siga Amor Amor Amor Bésame Mucho Como Duele Contigo En La Distancia Cuando Calienta El Sol
133 134 135 136 137 138 139 140	LUIS MARIANO  Haurtxo Ttikia  LUIS MIGUEL  Ahora Que Te Vas Al Que Me Siga Amor Amor Amor Bésame Mucho Como Duele Contigo En La Distancia Cuando Calienta El Sol De Que Manera Te Olvido
133 134 135 136 137 138 139 140 141 142	LUIS MARIANO  Haurtxo Ttikia  LUIS MIGUEL  Ahora Que Te Vas Al Que Me Siga Amor Amor Amor Bésame Mucho Como Duele Contigo En La Distancia Cuando Calienta El Sol De Que Manera Te Olvido Echame A Mi La Culpa
133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143	LUIS MARIANO  Haurtxo Ttikia  LUIS MIGUEL  Ahora Que Te Vas Al Que Me Siga Amor Amor Amor Bésame Mucho Como Duele Contigo En La Distancia Cuando Calienta El Sol De Que Manera Te Olvido Echame A Mi La Culpa El Dia Que Me Quieras
133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144	LUIS MARIANO  Haurtxo Ttikia  LUIS MIGUEL  Ahora Que Te Vas Al Que Me Siga Amor Amor Amor Bésame Mucho Como Duele Contigo En La Distancia Cuando Calienta El Sol De Que Manera Te Olvido Echame A Mi La Culpa El Dia Que Me Quieras El Reloj Entregate
133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146	LUIS MARIANO  Haurtxo Ttikia  LUIS MIGUEL  Ahora Que Te Vas Al Que Me Siga Amor Amor Amor Bésame Mucho Como Duele Contigo En La Distancia Cuando Calienta El Sol De Que Manera Te Olvido Echame A Mi La Culpa El Dia Que Me Quieras El Reloj Entregate Hasta Que Vuelvas
133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147	LUIS MARIANO  Haurtxo Ttikia  LUIS MIGUEL  Ahora Que Te Vas Al Que Me Siga Amor Amor Amor Bésame Mucho Como Duele Contigo En La Distancia Cuando Calienta El Sol De Que Manera Te Olvido Echame A Mi La Culpa El Dia Que Me Quieras El Reloj Entregate Hasta Que Vuelvas Historia De Un Amor
133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147	LUIS MARIANO  Haurtxo Ttikia  LUIS MIGUEL  Ahora Que Te Vas Al Que Me Siga Amor Amor Amor Bésame Mucho Como Duele Contigo En La Distancia Cuando Calienta El Sol De Que Manera Te Olvido Echame A Mi La Culpa El Dia Que Me Quieras El Reloj Entregate Hasta Que Vuelvas Historia De Un Amor Inolvidable
133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148	LUIS MARIANO  Haurtxo Ttikia  LUIS MIGUEL  Ahora Que Te Vas  Al Que Me Siga  Amor Amor Amor  Bésame Mucho  Como Duele  Contigo En La Distancia  Cuando Calienta El Sol  De Que Manera Te Olvido  Echame A Mi La Culpa  El Dia Que Me Quieras  El Reloj  Entregate  Hasta Que Vuelvas  Historia De Un Amor  Inolvidable  La Barca
133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150	LUIS MARIANO  Haurtxo Ttikia  LUIS MIGUEL  Ahora Que Te Vas Al Que Me Siga Amor Amor Amor Bésame Mucho Como Duele Contigo En La Distancia Cuando Calienta El Sol De Que Manera Te Olvido Echame A Mi La Culpa El Dia Que Me Quieras El Reloj Entregate Hasta Que Vuelvas Historia De Un Amor Inolvidable La Barca Mañana De Carnaval
133  134  135  136  137  138  139  140  141  142  143  144  145  146  147  148  149  150  151	LUIS MARIANO  Haurtxo Ttikia  LUIS MIGUEL  Ahora Que Te Vas Al Que Me Siga Amor Amor Amor Bésame Mucho Como Duele Contigo En La Distancia Cuando Calienta El Sol De Que Manera Te Olvido Echame A Mi La Culpa El Dia Que Me Quieras El Reloj Entregate Hasta Que Vuelvas Historia De Un Amor Inolvidable La Barca Mañana De Carnaval Misterios Del Amor
133  134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151	LUIS MARIANO  Haurtxo Ttikia  LUIS MIGUEL  Ahora Que Te Vas Al Que Me Siga Amor Amor Amor Bésame Mucho Como Duele Contigo En La Distancia Cuando Calienta El Sol De Que Manera Te Olvido Echame A Mi La Culpa El Dia Que Me Quieras El Reloj Entregate Hasta Que Vuelvas Historia De Un Amor Inolvidable La Barca Mañana De Carnaval Misterios Del Amor Motivos
133  134  135  136  137  138  139  140  141  142  143  144  145  146  147  148  149  150  151	LUIS MARIANO  Haurtxo Ttikia  LUIS MIGUEL  Ahora Que Te Vas Al Que Me Siga Amor Amor Amor Bésame Mucho Como Duele Contigo En La Distancia Cuando Calienta El Sol De Que Manera Te Olvido Echame A Mi La Culpa El Dia Que Me Quieras El Reloj Entregate Hasta Que Vuelvas Historia De Un Amor Inolvidable La Barca Mañana De Carnaval Misterios Del Amor
133  134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155	LUIS MARIANO  Haurtxo Ttikia  LUIS MIGUEL  Ahora Que Te Vas Al Que Me Siga Amor Amor Amor Bésame Mucho Como Duele Contigo En La Distancia Cuando Calienta El Sol De Que Manera Te Olvido Echame A Mi La Culpa El Dia Que Me Quieras El Reloj Entregate Hasta Que Vuelvas Historia De Un Amor Inolvidable La Barca Mañana De Carnaval Misterios Del Amor Motivos No Me Platiques Mas No Sé Tu Perfida
133  134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156	LUIS MARIANO  Haurtxo Ttikia  LUIS MIGUEL  Ahora Que Te Vas Al Que Me Siga Amor Amor Amor Bésame Mucho Como Duele Contigo En La Distancia Cuando Calienta El Sol De Que Manera Te Olvido Echame A Mi La Culpa El Dia Que Me Quieras El Reloj Entregate Hasta Que Vuelvas Historia De Un Amor Inolvidable La Barca Mañana De Carnaval Misterios Del Amor Motivos No Me Platiques Mas No Sé Tu Perfida Que Seas Feliz
133  134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157	LUIS MARIANO  Haurtxo Ttikia  LUIS MIGUEL  Ahora Que Te Vas Al Que Me Siga Amor Amor Amor Bésame Mucho Como Duele Contigo En La Distancia Cuando Calienta El Sol De Que Manera Te Olvido Echame A Mi La Culpa El Dia Que Me Quieras El Reloj Entregate Hasta Que Vuelvas Historia De Un Amor Inolvidable La Barca Mañana De Carnaval Misterios Del Amor Motivos No Me Platiques Mas No Sè Tu Perfida Que Seas Feliz Sabor A Mi
133  134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156	LUIS MARIANO  Haurtxo Ttikia  LUIS MIGUEL  Ahora Que Te Vas Al Que Me Siga Amor Amor Amor Bésame Mucho Como Duele Contigo En La Distancia Cuando Calienta El Sol De Que Manera Te Olvido Echame A Mi La Culpa El Dia Que Me Quieras El Reloj Entregate Hasta Que Vuelvas Historia De Un Amor Inolvidable La Barca Mañana De Carnaval Misterios Del Amor Motivos No Me Platiques Mas No Sé Tu Perfida Que Seas Feliz

160	Voy A Appagar La Luz ( Contigo Aprendi )	
	LUZ CASAL	
161	Entre Mis Recuerdos	
162	Historia De Un Amor	
163	Mi Confianza	
164	Negra Sombra	
165	No Me Importa Nada	
166	Pensa En Mi	
167	Te Deje Marchar	
168	Un Año De Amor	
169	Y No Me Importa Nada	
	MALLI	
	MALU	
170	A Tu Vera	
	A Tu Volu	
	MANA	
171	Bendita Tu Luz	
172	El Rey Tiburon	
173	En El Muelle De San Blas	
174	Labios Compartidos	
175	Manda Un Señal	
176	Ojala Pudiera Borrarte	
177	Rayando El Sol	
178	Vivir Sin Aire	
	MANDO TENA	
179	Sangre Espanola	
170	•	
	MANU CHAO	
180	Me Gusta Tù	
	MARC ANTHONY	
181		
181 182	Dimelo	
181 182 183	Dimelo El Cantante	opez
182	Dimelo	opez
182 183 184 185	Dimelo El Cantante No Me Ames Marc Anthony & Jennifer L	opez
182 183 184	Dimelo El Cantante No Me Ames Marc Anthony & Jennifer L Valio La Pena	opez
182 183 184 185	Dimelo El Cantante No Me Ames Marc Anthony & Jennifer L Valio La Pena Vivir Mi Vida Y Hubo Alguien	opez
182 183 184 185	Dimelo El Cantante No Me Ames Marc Anthony & Jennifer L Valio La Pena Vivir Mi Vida	opez
182 183 184 185	Dimelo El Cantante No Me Ames Marc Anthony & Jennifer L Valio La Pena Vivir Mi Vida Y Hubo Alguien	opez
182 183 184 185 186	Dimelo El Cantante No Me Ames Marc Anthony & Jennifer L Valio La Pena Vivir Mi Vida Y Hubo Alguien  MECANO	opez
182 183 184 185 186	Dimelo El Cantante No Me Ames Marc Anthony & Jennifer L Valio La Pena Vivir Mi Vida Y Hubo Alguien  MECANO  Hijo De La Luna  MELODY ( MELODIA RUIZ GUTIERREZ )	opez
182 183 184 185 186	Dimelo El Cantante No Me Ames Marc Anthony & Jennifer L Valio La Pena Vivir Mi Vida Y Hubo Alguien  MECANO  Hijo De La Luna	opez
182 183 184 185 186	Dimelo El Cantante No Me Ames Marc Anthony & Jennifer L Valio La Pena Vivir Mi Vida Y Hubo Alguien  MECANO  Hijo De La Luna  MELODY ( MELODIA RUIZ GUTIERREZ )	opez
182 183 184 185 186	Dimelo El Cantante No Me Ames Marc Anthony & Jennifer L Valio La Pena Vivir Mi Vida Y Hubo Alguien  MECANO  Hijo De La Luna  MELODY ( MELODIA RUIZ GUTIERREZ )  Y Es Nño  MIGUEL BOSE	opez
182 183 184 185 186 187	Dimelo El Cantante No Me Ames Marc Anthony & Jennifer L Valio La Pena Vivir Mi Vida Y Hubo Alguien  MECANO  Hijo De La Luna  MELODY ( MELODIA RUIZ GUTIERREZ )  Y Es Nño  MIGUEL BOSE  Manos Vacias	opez
182 183 184 185 186 187	Dimelo El Cantante No Me Ames Marc Anthony & Jennifer L Valio La Pena Vivir Mi Vida Y Hubo Alguien  MECANO  Hijo De La Luna  MELODY ( MELODIA RUIZ GUTIERREZ )  Y Es Nño  MIGUEL BOSE  Manos Vacias Morir De Amor	opez
182 183 184 185 186 187	Dimelo El Cantante No Me Ames Marc Anthony & Jennifer L Valio La Pena Vivir Mi Vida Y Hubo Alguien  MECANO  Hijo De La Luna  MELODY ( MELODIA RUIZ GUTIERREZ )  Y Es Nño  MIGUEL BOSE  Manos Vacias Morir De Amor Olvidame Tu	opez
182 183 184 185 186 187 188 189 190 191	Dimelo El Cantante No Me Ames Marc Anthony & Jennifer L Valio La Pena Vivir Mi Vida Y Hubo Alguien  MECANO  Hijo De La Luna  MELODY ( MELODIA RUIZ GUTIERREZ )  Y Es Nño  MIGUEL BOSE  Manos Vacias Morir De Amor Olvidame Tu Si Tu No Vuelves	opez
182 183 184 185 186 187 188 189 190 191	Dimelo El Cantante No Me Ames Marc Anthony & Jennifer L Valio La Pena Vivir Mi Vida Y Hubo Alguien  MECANO  Hijo De La Luna  MELODY ( MELODIA RUIZ GUTIERREZ )  Y Es Nño  MIGUEL BOSE  Manos Vacias Morir De Amor Olvidame Tu	opez
182 183 184 185 186 187 188 189 190 191 192	Dimelo El Cantante No Me Ames Marc Anthony & Jennifer L Valio La Pena Vivir Mi Vida Y Hubo Alguien  MECANO  Hijo De La Luna  MELODY ( MELODIA RUIZ GUTIERREZ )  Y Es Nño  MIGUEL BOSE  Manos Vacias Morir De Amor Olvidame Tu Si Tu No Vuelves  MIGUEL RIOS	opez
182 183 184 185 186 187 188 189 190 191 192	Dimelo El Cantante No Me Ames Marc Anthony & Jennifer L Valio La Pena Vivir Mi Vida Y Hubo Alguien  MECANO  Hijo De La Luna  MELODY ( MELODIA RUIZ GUTIERREZ )  Y Es Nño  MIGUEL BOSE  Manos Vacias Morir De Amor Olvidame Tu Si Tu No Vuelves  MIGUEL RIOS  Bienvenidos	opez
182 183 184 185 186 187 188 189 190 191 192	Dimelo El Cantante No Me Ames Marc Anthony & Jennifer L Valio La Pena Vivir Mi Vida Y Hubo Alguien  MECANO  Hijo De La Luna  MELODY ( MELODIA RUIZ GUTIERREZ )  Y Es Nño  MIGUEL BOSE  Manos Vacias Morir De Amor Olvidame Tu Si Tu No Vuelves  MIGUEL RIOS	opez

	MIKEL ERENTXUN	
196	Quién Se Acuerda De Ti ?	
	MOCEDADES	
197 198	Donde Estas Corazon Eres Tu	
199	Me Siento Seguro	
	MONICA NARANJO	
000		
200	Sobreviviré	
	NATHALIE CARDONE	
201	Hasta Siempre	
	NAVAJITA PLATEA	
202	Noches De Bohemia	
	NEK	
203	Laura No Esta	
	NINA PASTORI	
204	Tù Me Camelas	
	NINO BRAVO	
005		
205 206	América América Libre	
207 208	Neolia Un Beso Y Una Flor	
200		
	OLE - OLE	
209 210	Chica Ye - Ye Penélope	
210		
	PABLO ABRAIRA	
211	Gavilàn O Paloma	
	PABLO MILANES	
212	Yolanda	
	PALOMA SAN BASILO	
213	Every Time ( Cada Ves )	
	PAULINA RUBIO	
214	Ayudame	
215 216	Me Gusta Tanto Y Yo Sigo Aqui	
	PLACIDO DOMINGO	
217 218	Aquellos Ojos Verdes	
219	Déjà Que Salga La Luna Quiereme Mucho	
220	Si Nos Dejan	
221	Tequila Con Limon	

	PRESUNTOS IMPLICADOS	
222	Alma De Blues	
223	Mi Pequeño Tesoro	
224	Nunca Es Para Siempre	
	RAFAEL MARTOS SANCHEZ	
225	Mi Gran Noche	
	RAPHAEL	
226	En Carne Viva	
	RAUL	
227	Sueño Su Boca	
	RICCHI VALENS	
228	La Bamba	
	RIGHEIERA	
229	No Tengo Dinero	
230	Vamos Á La Playa	
	ROBERTO CARLOS	
231	El Gayo Que Esta Triste Y Azui	
	RICIO JUDARO	
232	Como Una Ola	
233	Muera El Amor	
234 235	Señora Si Amanece	
	ROSANA	
236	El Talismàn	
237	Lunas Rotas	
	ROSARIO	
238	La Estrella	
239	Sabor, Sabor	
	ROXETTE	
240	I Must Have Been Love ( No Sé Si Es Amor )	
	SALOME DE BAHIA	
241	Outro Lugar	
242	Taj Mahal	
	SANTA ESMERALDA	
243	Don' T Let Me Be Misunderstood	
	SERGIO DALMA	
244	Bailar Pegados	
245	Esa Chica Es Mia	
246	Galilea	

	SHAKIRA	
247	La Quiero A Morir	
248	Objection	
249	Ojos Asi	
250	Suerte	
251	Te Aviso Te Anuncio	
252	Tu	
	SILVIA PADILLA	
253	Ponte El Cinturon X Factor	
	THALIA	l
254	Menta Y Canela	
	THE SANDPIPERS	
255	Guantanamera	
	TWO MEN SOUND	i
256	Charly Brown	
	UPA DANCE	i
257	Morenita	
	VICTOR MANUEL	
258	Adonde Iran los Besos	
259	Nada Sabe Tan Dulce Como Su Boca	
260	Solo Pienso In Ti	